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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 377,883.00
 377,883.00
 377,883.00

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
05019000040204

08019010332523

08019010332523

0801197809685

08019008133144

08019010332523

08019019118152

08019008131075

1801001

1801001

08019008131075

08019997377947

0508001

08019995324372

08019995324372

08019995324372

0508001

08019995324372

08019995324372

08019010332523

08019997377947

1801001

08019997377947

1707-1984-00564

0801-1975-06968

08019015795246

08019997377947

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

CONSTRUCTORA H&A Y COMPAÑIA, S.A. DE C.V.

CONSTRUCTORA H&A Y COMPAÑIA, S.A. DE C.V.

SONIA CAROLINA OSORIO PINEDA/CAKE TO GO

RILMAC IMPRESORES S. DE R.L. DE C.V.

CONSTRUCTORA H&A Y COMPAÑIA, S.A. DE C.V.

INVERSIONES MARCUS SA DE CV

TALLER CORRALES S DE R L

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

TALLER CORRALES S DE R L

BANCO LAFISE SA

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

PATRONATO NACIONAL DE LA INFANCIA

SERVITODO S. DE R.L.

SERVITODO S. DE R.L.

CONSTRUCTORA H&A Y COMPAÑIA, S.A. DE C.V.

BANCO LAFISE SA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

BANCO LAFISE SA

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

IVONNE HAYDEE QUINTANILLA PAVON

COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV

BANCO LAFISE SA


